CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS – TO, inscrita no 
CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15. 
CONTRATADA: MEGA SUPORTE E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
10.451.784/0002-09. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 
INÍCIO: 02/01/2026 
TÉRMINO: 31/12/2026 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais). 

Tocantinópolis – TO, 02 de dezembro de 2025. 

ALZIRO GOMES DE SOUSA NETO 
Presidente da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO 

Biênio 2025/2026 

mailto:camaratocantinopolis@gmail.com

2025-12-23T11:35:16-0300
	ALZIRO GOMES DE SOUZA NETO:62381091149